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Nom

Titre

Capacité disque dur

Taille du disque dur

Interface

Type

composant pour

Taille du tampon du lecteur de stockage
Recherche de lecture

Recherche d'écriture

Bytes par secteur

Cycles démarrage/arrét
Consommation électrique typique
Consommation d'énergie (mode veille)
Consommation électrique (idle)
Tension de fonctionnement
Démarrage courant

Température d'opération
Température hors fonctionnement
Largeur

Hauteur

Profondeur

Poids

Taux de transfert des données

Code EAN

Surveillance HDD, 4TB 3

Seagate SV35 Series Surveillance HDD, 4TBx

64 Mo 3.5" Série ATA Il
4To

3.5"

Série ATA I

HDD .,

Systéme de surveillance
64 Mo

8,5ms

9,5ms

4096

300000

8w

0,75 W

54W

5/12V

2A

0-70°C
-40-70°C
101,6 mm

26,1 mm

147 mm

610 g

6 Ghit/s
7636490034909

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

08-12-2025
118.1 €
1429 €

1
1429 €
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