

Fiche technique	Description
Nom	Surveillance HDD, 4TB
Titre	Seagate SV35 Series Surveillance HDD, 4TB disque dur 4 To 64 Mo 3.5" Série ATA III
Capacité disque dur	4 To
Taille du disque dur	3.5"
Interface	Série ATA III
Type	HDD
composant pour	Système de surveillance
Taille du tampon du lecteur de stockage	64 Mo
Recherche de lecture	8,5 ms
Recherche d'écriture	9,5 ms
Bytes par secteur	4096
Cycles démarrage/arrêt	300000
Consommation électrique typique	8 W
Consommation d'énergie (mode veille)	0,75 W
Consommation électrique (idle)	5,4 W
Tension de fonctionnement	5 / 12 V
Démarrage courant	2 A
Température d'opération	0 - 70 °C
Température hors fonctionnement	-40 - 70 °C
Largeur	101,6 mm
Hauteur	26,1 mm
Profondeur	147 mm
Poids	610 g
Taux de transfert des données	6 Gbit/s
Code EAN	7636490034909



Détail et montant	
Date de création de l'impression:	08-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	118.1 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	142.9 €
Nombre d'exemplaires:	1
Prix total (TVAC, en euro):	142.9 €